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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/transformator-sciemnialny-12v-210va-bialy-138991-p-24025.html

Transformator Sciemnialny 12V
210VA biaty 138991

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

SLY

Opis produktu

Wymiary: 135 x 110 x 135 mm

Materiat: stal, mosigdz

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Moc znamionowa: 210 VA

Napiecie wyjsciowe: 12 V AC

Rodzaj sciemniania: funkcja Sciemniania, fazowe sterowane narastajgco
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

1179,57 zt
Dostepny

5-10 dni
138991 _SLV
138991
4024163174275
SLV
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